30 年 11 月 9 日

年 月 日

平成 開会

平成 閉会

平成30年　第7回

塙町議会臨時会提出議案

 議案等番号 　議　 　　案    　等   　 名 ページ

議案第54号 平成30年度塙町一般会計補正予算（第3号）

議案第55号 　平成30年度塙町農業集落排水処理事業特別会計補正予算（第2号）

議案第56号 工事請負契約の締結について 1

議案第 56号

   工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約を締結することについて、地方自治法（昭和 22年法律

第 67号）第 96条第 1項第 5号の規定により、議会の議決を求める。

  平成 30年 11月 9日提出

                       塙町長 宮 田 秀 利

記

1．契約の目的  はなわこども園（仮称）新築工事

2．契約の方法  条件付一般競争入札

3．契約の金額  金 977,400,000円

4．契約の相手方  福島県東白川郡棚倉町大字棚倉字南町 20番地

          藤田・深谷特定建設工事共同企業体

          代表者 藤田建設工業株式会社

代表取締役社長 内藤 勇雄

- 1 -